

แผนปฏิบัติการจัดจ้าง ประเภท จ้างเหมาบำรุงรักษาครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์
 หน่วยงาน โรงพยาบาลพะเยา จังหวัด พะเยา รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 10717
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับที่	Item ID	รายการจ้าง	หน่วยนับ	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	จำนวนจ้างปี 2567	มูลค่าจัดจ้าง ปี 2567 (บาท)	หน่วยงานรับผิดชอบ	รหัสบัญชีค่าใช้จ่าย
1	29205	จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องช่วยหายใจยี่ห้อ Nihon Kohden รุ่น NKV-550 จำนวน 6 เครื่อง (S/N#NKV55021242807, NKV55021182704, NKV55021262857, NKV55021242834, NKV55021252838, NKV55021212756) แบบไม่รวมอะไหล่	งวด	42,000.00	2	84,000.00	ICU	5104010107.111
2	27324	ค่าจ้างเหมาสอบเทียบเครื่องมือทางห้องปฏิบัติการ	ครั้ง	50,000.00	2	100,000.00	Lab	5104010107.111
3	25274	จ้างเหมาบำรุงรักษา Biological Safety Cabinet (Class II)	Unit	50,000.00	3	150,000.00	Lab	5104010107.111
4	23326	จ้างเหมาบำรุงรักษากล้องจุลทรรศน์	ปี	15,000.00	1	15,000.00	Lab	5104010107.111
5	23234	จ้างเหมาบำรุงรักษากล้องจุลทรรศน์ยี่ห้อ Olympus CX31 จำนวน 6 เครื่อง (S/N#2D01375, 795987, 4M01635, 1A45156, 8M04510, 3B40434) แบบไม่รวมอะไหล่	ครั้ง	15,000.00	1	15,000.00	Lab	5104010107.111
6	28191	จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องปั่นแยกส่วนประกอบเลือด รุ่น Cence CL8R (S/N#25817060006) และรุ่น Heraeus Cyofuge 16 (S/N#42609900) แบบไม่รวมอะไหล่	ครั้ง	36,000.00	1	36,000.00	Lab	5104010107.111
7	26015	จ้างเหมาบำรุงรักษาระบบ M Lab	ครั้ง	16,000.00	0	-	Lab	5104010107.111
8	28242	จ้างเหมาบำรุงรักษาระบบสารสนเทศงานธนาคารโลหิต	ครั้ง	50,000.00	1	50,000.00	Lab	5104010107.111
9	23520	จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องสลายตัวอย่างตกตะกอน (S/N#1301466501X) แบบไม่รวมอะไหล่	งวด	80,000.00	0	-	OPD จักษุ	5104010107.111
10	24970	จ้างเหมาบำรุงรักษาตู้แลกล้างผ้าตัดตา ยี่ห้อ ZEISS รุ่น OPMI Lumera I (S/N#6633122007) แบบไม่รวมอะไหล่	ครั้ง	50,000.00	0	-	OPD จักษุ	5104010107.111
11	29086	จ้างบำรุงรักษากล้องจุลทรรศน์สำหรับผ่าตัดตาคมชัดสูงพร้อมระบบบันทึกวิถีทัศน์ ยี่ห้อ ZEISS รุ่น OPMI LUMERA I (S/N#6633127673)	ครั้ง	33,170.00	1	33,170.00	OPD จักษุ	5104010107.111
12	22843	จ้างเหมาบริการบำรุงรักษาเครื่องอัลตราซาวด์ ยี่ห้อ "TOSHIBA" รุ่น TUS-X100S S/N:MXA16Z2714 แบบไม่รวมอะไหล่	งวด	21,400.00	0	-	OR	5104010107.111

ลำดับที่	Item ID	รายการจ้าง	หน่วยนับ	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	จำนวนจ้างปี 2567	มูลค่าจ้าง ปี 2567 (บาท)	หน่วยงานรับผิดชอบ	รหัสบัญชีค่าใช้จ่าย
13	27086	จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องนึ่งไอน้ำขนาด 370 ลิตร A881P-370L.(SN2901152196) แบบไม่รวมอะไหล่	งวด	5,000.00	3	15,000.00	OR	5104010107.111
14	28187	จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องเลเซอร์สำหรับยิงนิ่ว Sphinx jr 30w S/N 00503 แบบไม่รวมอะไหล่	งวด	32,500.00	2	65,000.00	OR	5104010107.111
15	27084	จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องเอกซเรย์เคลื่อนที่แบบซีอาร์เอ็ม ยี่ห้อฟิลิปส์ รุ่น BV Endura (SN01J0GA336/438) แบบรวมอะไหล่	งวด	90,000.00	3	270,000.00	OR	5104010107.111
16	28674	จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องเอกซเรย์เคลื่อนที่แบบซีอาร์เอ็ม ยี่ห้อฟิลิปส์ รุ่น BV Endura (SN01J0PA484/5401) แบบรวมอะไหล่	งวด	90,000.00	3	270,000.00	OR	5104010107.111
17	28188	จ้างเหมาบำรุงรักษากล้องจุลทรรศน์สำหรับผ่าตัดจุลศสตร์แบบพื้นฐานคมชัดสูง Leica รุ่น M525 F50 (SN#231219001) และ For Switch (S/N#29111901460) และจอโทรทัศน์ LG (S/N#002INDP68730) แบบไม่รวมอะไหล่	งวด	23,334.00	3	70,002.00	OR จักษุ	5104010107.111
18	29204	จ้างเหมาบำรุงรักษากล้องจุลทรรศน์สำหรับผ่าตัดตาคมชัดสูงพร้อมระบบบันทึกวิดีโอ ZEISS รุ่น OPMILUMERAI หมายเลขเครื่อง 6633127673	ครั้ง		0	-	OR จักษุ	5104010107.111
19	28190	จ้างเหมาบำรุงรักษากล้องไมโครสโคป ZEISS OPMS PICO (SN#435181/43080) แบบไม่รวมอะไหล่	งวด	14,445.00	2	28,890.00	OR จักษุ	5104010107.111
20	29203	จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องผ่าตัดต่อกระจก รุ่น Legion หมายเลขเครื่อง 2101827801x แบบรวมอะไหล่	งวด	63,000.00	2	126,000.00	OR จักษุ	5104010107.111
21	29085	จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องผ่าตัดต่อกระจก รุ่น Legion (S/N#2101827801) แบบรวมอะไหล่	งวด	63,000.00	2	126,000.00	OR จักษุ	5104010107.111
22	22842	จ้างเหมาบริการบำรุงรักษาเครื่องเอกซเรย์ทั่วไป ยี่ห้อ Toshiba จำนวน 2 เครื่อง รุ่น ZEXIRA (Flu digital) (S/N#W2A1122025) รุ่น KXO-50F (S/N#B0544202) และเครื่องอัลตราซาวด์ Toshiba จำนวน 1 เครื่อง รุ่น TUS-A500/WA (S/N#WAG1723258) แบบไม่รวมอะไหล่	งวด	103,125.00	4	412,500.00	X-ray	5104010107.111
23	24880	จ้างเหมาบริการบำรุงรักษาเครื่องเอกซเรย์รายปี Fuji R.10	ครั้ง	32,100.00	0	-	X-ray	5104010107.111

ลำดับที่	Item ID	รายการจ้าง	หน่วยนับ	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	จำนวนจ้างปี 2567	มูลค่าจัดจ้าง ปี 2567 (บาท)	หน่วยงานรับผิดชอบ	รหัสบัญชีค่าใช้จ่าย
24	25333	จ้างเหมาบำรุงรักษาครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ เครื่องเอกซเรย์ S/N W2A1122025 ,S/N B0544202,S/N G-38721จำนวน 3 เครื่อง แบบไม่รวมอะไหล่ (ตั้งแต่วันที่ 2 พ.ย. 63 - 1 พ.ย. 64)	งวด	103,125.00	0	-	X-ray	5104010107.111
25	25747	จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่อง Mammogram รุ่น LORAD M-IV (S/N#18012106598) แบบไม่รวมอะไหล่	งวด	25,000.00	3	75,000.00	X-ray	5104010107.111
26	28199	จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องตรวจอวัยวะภายในด้วยความถี่สูง ยี่ห้อ Phillips รุ่น Affiniti 70 หมายเลขเครื่อง (USO16F0892) แบบไม่รวมอะไหล่	งวด	20,000.00	3	60,000.00	X-ray	5104010107.111
27	22844	จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องอัลตราซาวด์ ยี่ห้อ "GE Health care" รุ่น LOGIQ V5 (S/N#505565WX2) แบบไม่รวมอะไหล่	ครั้ง	50,000.00	1	50,000.00	X-ray	5104010107.111
28	28193	จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องเอกซเรย์เคลื่อนที่ที่ติดตั้งอัตโนมัติไม่น้อยกว่า 300mA ยี่ห้อ FujiFilm รุ่น FDR GO Plus หมายเลขเครื่อง (MG000128B034) แบบไม่รวมอะไหล่	งวด	48,950.00	3	146,850.00	X-ray	5104010107.111
29	27137	จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องเอกซเรย์เคลื่อนที่รายปี SHIMADZU Art Evolution 32 kw (S/N# MPF 16CA6005) แบบไม่รวมอะไหล่	งวด	25,000.00	3	75,000.00	X-ray	5104010107.111
30	25751	จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องเอกซเรย์ทั่วไป FDR SMART GXR 52S-3 (S/N#DXE1580420) แบบไม่รวมอะไหล่	ครั้ง	49,000.00	1	49,000.00	X-ray	5104010107.111
31	25748	จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องเอกซเรย์ทั่วไป รุ่น Radspeed MC หมายเลขเครื่อง LM526F4C021 แบบไม่รวมอะไหล่	งวด	25,000.00	3	75,000.00	X-ray	5104010107.111
32	27683	จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องเอกซเรย์รายปี	งาน	270,000.00	0	-	X-ray	5104010107.111
33	28192	จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องเอกซเรย์รายปี Sedecal รุ่น Nova (S/N#GR-12632) และชุดแปลงสัญญาณภาพเอกซเรย์เป็นระบบดิจิทัล CANNON รุ่น CXD1-701C (S/N#110421) และรุ่น CXD1-710C (S/N#102011) แบบไม่รวมอะไหล่	งวด	90,000.00	3	270,000.00	X-ray	5104010107.111
34	27136	จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องเอกซเรย์รายปี SHIMADZU รุ่น DU 150L-40E (S/N# LM526F4C021) แบบไม่รวมอะไหล่	ครั้ง		0	-	X-ray	5104010107.111
35	23925	จ้างเหมาสอบเทียบเครื่องมือทางห้องปฏิบัติการ	ครั้ง	50,000.00	2	100,000.00	ก.เทคนิคการแพทย์	5104010107.111
36	27357	จ้างเหมาบริการเก็บน้ำส่งตรวจ(สำหรับงานบำรุงรักษาเครื่องไตเทียม)	งวด	6,934.00	2	13,868.00	งานไตเทียม	5104010107.111
37	27129	จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องล้างไต B Braun (S/N#504164) แบบไม่รวมอะไหล่	งวด	3,000.00	3	9,000.00	งานไตเทียม	5104010107.111

ลำดับที่	Item ID	รายการจ้าง	หน่วยนับ	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	จำนวนจ้างปี 2567	มูลค่าจัดจ้าง ปี 2567 (บาท)	หน่วยงานรับผิดชอบ	รหัสบัญชีค่าใช้จ่าย
38	27130	จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องล้างไต Fresenius(S/N#9SXA0T9J) แบบไม่รวมอะไหล่	งวด	1,590.00	3	4,770.00	งานไตเทียม	5104010107.111
39	24172	จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องล้างไต Nikiso จำนวน 8 เครื่อง (S/N#70058-04, 69142-05, 71092-04, 71092-05, 20373-04, 21174-01, J1308923, J1913704) แบบไม่รวมอะไหล่	งวด	15,408.00	4	61,632.00	งานไตเทียม	5104010107.111
40	29087	จ้างเหมาบำรุงรักษาเชิงป้องกันระบบน้ำบริสุทธิ์ ชนิดเคลื่อนที่ (Portable RO) (S/N#POR/PM/0080/10*/2207-12) แบบรวมอะไหล่	งวด	11,250.00	4	45,000.00	งานไตเทียม	5104010107.111
41	27131	จ้างเหมาบำรุงรักษาระบบผลิตน้ำบริสุทธิ์เคลื่อนที่ (RO Portable) ยี่ห้อ Toppure รุ่น Smart 60AC Plus (S/N#60PL003) แบบรวมอะไหล่ยกเว้น RO membrane	งวด	7,490.00	4	29,960.00	งานไตเทียม	5104010107.111
42	28184	จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องกรองน้ำ DI แบบรวมอะไหล่และวัสดุกรอง	ครั้ง		0	-	เภสัชกรรม	5104010107.111
43	28185	จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องนึ่ง Autoclave (Namwivat) 565 ลิตร (S/N#A885P-565L./0506142027) แบบรวมอะไหล่	งวด	23,334.00	3	70,002.00	เภสัชกรรม	5104010107.111
44	28186	จ้างเหมาบำรุงรักษาตู้เตรียมยาเคมีบำบัด (ตู้ Isolator) รุ่น A2/N/2/TR-C จำนวน 2 ตู้ (S/N#AMEA1142, AMEA0695) แบบไม่รวมอะไหล่	งวด	22,000.00	2	44,000.00	เภสัชกรรม	5104010107.111
45	27133	จ้างเหมาบำรุงรักษาบบผลิตน้ำบริสุทธิ์ (RO) รวมค่าเก็บน้ำส่งตรวจ	งวด		0	-	เภสัชกรรม	5104010107.111
46	28676	จ้างเหมาสอบเทียบและบำรุงรักษาเชิงป้องกันสำหรับเครื่องดมยาสลบ ยี่ห้อ Drager รุ่น Primus (SN AMN-0074) แบบรวมอะไหล่	งวด	54,000.00	2	108,000.00	วิสัญญี	5104010107.111
47	28675	จ้างเหมาสอบเทียบและบำรุงรักษาเชิงป้องกันสำหรับเครื่องดมยาสลบ ยี่ห้อ Drager รุ่น Primus (SN ASJB-0115) แบบรวมอะไหล่	งวด	54,000.00	2	108,000.00	วิสัญญี	5104010107.111
48	28677	จ้างเหมาสอบเทียบและบำรุงรักษาเชิงป้องกันสำหรับเครื่องดมยาสลบ ยี่ห้อ Drager รุ่น Primus (SN ASKF-0115) แบบรวมอะไหล่	งวด	54,000.00	2	108,000.00	วิสัญญี	5104010107.111
49	28183	จ้างเหมาบริการบำรุงรักษาเครื่องตรวจคลื่นไฟฟ้าของกล้ามเนื้อและระบบประสาท Natus รุ่น keypoint focus (SN#40960) แบบไม่รวมอะไหล่	งวด	18,334.00	3	55,002.00	เวชศาสตร์ฟื้นฟู	5104010107.111
50	28178	จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่อง shockwave รุ่น Duolith SD1 T-top (S/N#TT.5175) แบบไม่รวมอะไหล่	ครั้ง	10,000.00	1	10,000.00	เวชศาสตร์ฟื้นฟู	5104010107.111
51	28181	จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่อง Shortwave ยี่ห้อ Enraf รุ่น Curapuls 970 จำนวน 3 เครื่อง (S/N#29-553, 27208, 33076) แบบไม่รวมอะไหล่	ครั้ง	9,000.00	1	9,000.00	เวชศาสตร์ฟื้นฟู	5104010107.111

ลำดับที่	Item ID	รายการจ้าง	หน่วยนับ	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	จำนวนจ้างปี 2567	มูลค่าจ้าง ปี 2567 (บาท)	หน่วยงานรับผิดชอบ	รหัสบัญชีค่าใช้จ่าย
52	28182	จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องกระตุ้นไฟฟ้ายี่ห้อ Enraff รุ่น SONO PULS 692 (S/N#4003) และรุ่น SONO PULS 492 (S/N#23877) แบบไม่รวมอะไหล่	ครั้ง	6,000.00	1	6,000.00	เวชศาสตร์ฟื้นฟู	5104010107.111
53	28699	จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องกระตุ้นไฟฟ้ายี่ห้อ ITO รุ่น EU 941 (S/N#202004160008) แบบไม่รวมอะไหล่	ครั้ง	3,000.00	1	3,000.00	เวชศาสตร์ฟื้นฟู	5104010107.111
54	28180	จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องดึงช่วยเคลื่อนไหวข้อเข่าอัตโนมัติ ยี่ห้อ BTL รุ่น CPMOTION K PRO จำนวน 2 เครื่อง (S/N#09300B001482, 09300B001487) แบบไม่รวมอะไหล่	ครั้ง	5,000.00	1	5,000.00	เวชศาสตร์ฟื้นฟู	5104010107.111
55	28698	จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องดึงช่วยเคลื่อนไหวข้อเข่าอัตโนมัติ ยี่ห้อ ORMED รุ่น ARTHROMOD K1 จำนวน 2 เครื่อง (S/N#7083, 28373) แบบไม่รวมอะไหล่	ครั้ง	5,000.00	1	5,000.00	เวชศาสตร์ฟื้นฟู	5104010107.111
56	28696	จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องดึงหลังและคออัตโนมัติ ยี่ห้อ ENRAF NONIUS ELTRAC 471 (S/N#147190118120) แบบไม่รวมอะไหล่	ครั้ง	6,000.00	1	6,000.00	เวชศาสตร์ฟื้นฟู	5104010107.111
57	28179	จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องดึงหลังและคออัตโนมัติ ยี่ห้อ Everyway รุ่น ET800 จำนวน 2 เครื่อง (S/N#19443654, 20241422) แบบไม่รวมอะไหล่	ครั้ง	6,000.00	1	6,000.00	เวชศาสตร์ฟื้นฟู	5104010107.111
58	28697	จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องดึงหลังและคออัตโนมัติ ยี่ห้อ ITO จำนวน 3 เครื่อง รุ่น TM-400 (S/N#201303010006) รุ่น TM-300 (S/N#200501010009) และรุ่น TM-200 (S/N#4150.008) แบบไม่รวมอะไหล่	ครั้ง	9,000.00	1	9,000.00	เวชศาสตร์ฟื้นฟู	5104010107.111
59	28700	จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องตรวจคลื่นไฟฟ้าของกล้ามเนื้อและระบบประสาท Natus รุ่น keypoint focus (SN#40960) แบบไม่รวมอะไหล่	งวด	18,334.00	0	-	เวชศาสตร์ฟื้นฟู	5104010107.111
60	28177	จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องให้การรักษาด้วยแสงเลเซอร์กำลังสูง รุ่น iLux Triax 15 watt (S/N#AT01017) แบบไม่รวมอะไหล่	ครั้ง	8,500.00	1	8,500.00	เวชศาสตร์ฟื้นฟู	5104010107.111
61	26963	สอบเทียบเครื่องมือและอุปกรณ์การแพทย์	รายการ		0	-	ศูนย์เครื่องมือแพทย์	5104010107.111
62	22097	จ้างเหมาบริการบำรุงรักษาเครื่องนึ่งไอน้ำ ขนาด 850 ลิตร จำนวน 1 เครื่อง (SN#1100111907) แบบรวมอะไหล่	งวด	26,400.00	3	79,200.00	ศูนย์จ่ายกลาง	5104010107.111
63	22107	จ้างเหมาบริการบำรุงรักษาเครื่องนึ่งไอน้ำฆ่าเชื้อขนาด 350 ลิตร (S/N#2500072-120-01) แบบไม่รวมอะไหล่	งวด	8,000.00	3	24,000.00	ศูนย์จ่ายกลาง	5104010107.111
64	25874	จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องกรองน้ำอุตสาหกรรม RO ขนาด 3000 GPD (S/N#1704019638) แบบรวมอะไหล่	งวด	18,860.00	3	56,580.00	ศูนย์จ่ายกลาง	5104010107.111

ลำดับที่	Item ID	รายการจ้าง	หน่วยนับ	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	จำนวนจ้างปี 2567	มูลค่าจัดจ้าง ปี 2567 (บาท)	หน่วยงานรับผิดชอบ	รหัสบัญชีค่าใช้จ่าย
65	25875	จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องนึ่งไอน้ำ ขนาด 850 ลิตร (NO.3)A999P-850L./STP04-10180011 แบบรวมอะไหล่	งวด	25,666.00	3	76,998.00	ศูนย์จ่ายกลาง	5104010107.111
66	25319	จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องนึ่งไอน้ำ ขนาด 850 ลิตร (SN#0506142037)(No.2) แบบรวมอะไหล่	งวด	24,200.00	3	72,600.00	ศูนย์จ่ายกลาง	5104010107.111
67	25321	จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องนึ่งไอน้ำ ขนาด 850 ลิตร (SN#1100111907) (No.1) แบบรวมอะไหล่	งวด	26,400.00	0	-	ศูนย์จ่ายกลาง	5104010107.111
68	27083	จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องนึ่งไอน้ำขนาด 370 ลิตร A881P-370L./0403142004	ครั้ง	5,000.00	0	-	ศูนย์จ่ายกลาง	5104010107.111
69	25315	จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องล้างอุปกรณ์อัตโนมัติ ขนาด 350 ลิตร (SN#140811013029) แบบไม่รวมอะไหล่	งวด	5,000.00	3	15,000.00	ศูนย์จ่ายกลาง	5104010107.111
70	28176	จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องอบแก๊สเอทีลินออกไซด์ ขนาด 240 ลิตร(SN#0119002) แบบไม่รวมอะไหล่	งวด	6,000.00	0	-	ศูนย์จ่ายกลาง	5104010107.111
71	22102	จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องอบแก๊สเอทีลินออกไซด์ ขนาด 240 ลิตร (SN#2806131906) แบบไม่รวมอะไหล่	งวด	6,000.00	3	18,000.00	ศูนย์จ่ายกลาง	5104010107.111
72	29083	จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องอบแก๊สเอทีลินออกไซด์ ขนาด 240 ลิตร (SN#E0L02-01190002) แบบไม่รวมอะไหล่	งวด	6,000.00	3	18,000.00	ศูนย์จ่ายกลาง	5104010107.111
73	29201	จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องฆ่าเชื้อด้วยแก๊สไฮโดรเจนเปอร์ออกไซด์พลาสมา ขนาด 160 ลิตร (SN#1H-200108) แบบไม่รวมอะไหล่	งวด		0	-	ศูนย์จ่ายกลาง	5104010107.111
74	29080	จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องฆ่าเชื้อด้วยแก๊สไฮโดรเจนเปอร์ออกไซด์พลาสมา ขนาด 160 ลิตร (S/N1H-200108) แบบไม่รวมอะไหล่	งวด	6,000.00	3	18,000.00	ศูนย์จ่ายกลาง	5104010107.111
75	28198	จ้างเหมาสอบเทียบเครื่องตรวจการได้ยิน (Screening Audiometer CE10) (S/N#02425497) แบบไม่รวมอะไหล่	ครั้ง	15,000.00	1	15,000.00	อาชีวเวชกรรม	5104010107.111
76	28197	จ้างเหมาสอบเทียบเครื่องตรวจการได้ยิน (Screening Audiometer SA201) (S/N#ED152050) แบบไม่รวมอะไหล่	ครั้ง	15,000.00	1	15,000.00	อาชีวเวชกรรม	5104010107.111
77	28195	จ้างเหมาสอบเทียบและบำรุงรักษาเครื่องตรวจวัดความเข้มแสง BEHA รุ่น 93408 (S/N#970209159) แบบไม่รวมอะไหล่	ครั้ง	6,000.00	1	6,000.00	อาชีวเวชกรรม	5104010107.111

ลำดับที่	Item ID	รายการจ้าง	หน่วยนับ	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	จำนวนจ้างปี 2567	มูลค่าจัดจ้าง ปี 2567 (บาท)	หน่วยงานรับผิดชอบ	รหัสบัญชีค่าใช้จ่าย
78	28196	จ้างเหมาสอบเทียบและบำรุงรักษาเครื่องตรวจวัดความดันโลหิต 3M รุ่น SE-402 (S/N#SE40211227) แบบไม่รวมอะไหล่	ครั้ง	7,000.00	1	7,000.00	อาชีวเวชกรรม	5104010107.111
79	28194	จ้างเหมาสอบเทียบและบำรุงรักษาเครื่องตรวจสมรรถภาพปอดรุ่น SPIRO bank G (S/N#A23-048.04351) แบบไม่รวมอะไหล่	ครั้ง	3,000.00	1	3,000.00	อาชีวเวชกรรม	5104010107.111

รายละเอียดกำกับวงเงิน

รหัสบัญชีค่าใช้จ่าย	มูลค่าจัดจ้าง ปี 2567 (บาท)	วงเงินในแผนเงินบำรุง	ส่วนต่าง
5104010107.111	3,916,524.00	3,917,886.00	-1362.00

*ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาครุภัณฑ์การแพทย์